（別紙様式１）

農 地 改 良 届 出 書

令和○○年 ○月 ○日

新城市農業委員会長殿

届 出 者

（土地所有者） 住所 新城市○○字○○1番地

氏名  新城 一郎     印

電話 （0536）23－1111

（耕 作 者） 住所 新城市○○字○○1番地

氏名  新城 一郎     印

電話 （0536）23－1111

下記のとおり農地の改良をしたいので届出します。

記

１ 土地の所在、地番、面積並びに所有者及び耕作者の氏名

土地の所在 地番 地目
面積

(㎡)

変更後の

利用状況
所有者氏名 耕作者氏名

新城市○○字○○ ○○ 田 1,214 畑 新城一郎 新城一郎

合 計  1,214 ㎡〔田  1,214 ㎡ 畑    ㎡ その他（   ）     ㎡〕

２ 農地改良を必要とする理由

  湿田で道路より低い農地であり、機械化ができないのでかさ上げし畑として利用する

ため。

３ 工事予定年月日

着工 令和○○年 ○月 ○日 ～ 完了 令和○○年 ○月 ○日

記載例

印

捨印

４ 工事の内容

(1) 施工業者

住  所  新城市○○字○○2番地

氏  名  ○○建設株式会社 代表取締役 山田太郎

(2) 埋立土の種類

山 土   その他（具体的に：                  ）

(3) 埋立土の採取場所

採取場所  新城市○○字○○3番地

(4) 改良の種類

湿田のかさ上げ     田畑転換     その他（        ）

５ 被害防除措置

土留め擁壁を設け、隣地への土砂流出を防ぎます。

隣地の承諾をもらっていますが、万一周辺農地等に被害を及ぼしたときは当方で責任を持

って解消します。

６ 作物作付計画の概要

蔬菜の作付け 1,214㎡

添付書類

(1) 公図の写し（法務局または税務課で発行されたもの）

(2) 当該地及びその周辺の分かる地図〔位置図〕

(3) 土砂の搬入、排出の経路の分かる図面〔位置図に記入してもよい。〕

(4) 造成（配水）方法の分かる図面〔造成（配水）計画概略図〕

(5) 届出者及び業者連名の産業廃棄物で埋立てしない旨の誓約書

令新農委第   －    号

上記の届出については受理します

新城市農業委員会長